

**Ao**  
**987635 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL**  
**PREGÃO Nº 532020**

**OURO PRETO,4 de NOVEMBRO de 2020**

Prezados Senhores,

Estamos cotando os materiais dos itens a seguir relacionados, com vista ao seu fornecimento a este Estabelecimento, de acordo com as condições estipuladas no edital do pregão correspondente e toda legislação aplicável.

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Descrição do objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de Materiais de Limpeza, descartes higiene e utensílio domestico, destinado aos setores e departamentos dessa municipalidade, para um período de 12 doze meses, conforme termo de referência do Anexo V

Item / Lote	Descrição / Marca	Und	Qtd	R\$ Unit	R\$ Total
15	BACIA PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, DIÂMETRO 43 CM, 18l- <b>Marca:</b> ANTARES <b>Fabricante:</b> ANTARES <b>Modelo / Versão:</b> 43CM - 18L	Und	70	12,34	863,80
18	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 10 L CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEGADOR EMBUTIDO - <b>MARCA:</b> GTX <b>FABRICANTE:</b> GTX <b>MODELO/VERSÃO:</b> 10L -	Und	70	6,12	428,40
36	CANUDO REFRESCO, MATERIAL POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, SANFONADO, NÃO TÓXICO, COR LISTRADO BRANCO E VERMELHO, TAMANHO 21X6CM C/100 UNIDADES - <b>MARCA:</b> STRAWPLAST <b>FABRICANTE:</b> STRAWPLAST <b>MODELO/VERSÃO:</b> 21X6CM -C/100 UNDADES	Pct c/ 100	60	6,24	374,40
39	CANECO MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 2,2 L, MATERIAL CABO BAQUELITE - <b>MARCA:</b> EIRILAR <b>FABRICANTE:</b> EIRILAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> 2,2L C/CABO BAQUELITE	Und	20	27,44	548,80
40	CANECO MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 1,5 L, MATERIAL CABO BAQUELITE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TAMP. APLICAÇÃO USO EM COZINHA - <b>MARCA:</b> MSR <b>FABRICANTE:</b> MSR <b>MODELO/VERSÃO:</b> 1,5L	Und	20	19,94	398,80
52	COADOR 100% ALGODÃO 16CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO DE MADEIRA, CAPACIDADE 2 L - <b>MARCA:</b> ZEBINA <b>FABRICANTE:</b> ZEBINA <b>MODELO/VERSÃO:</b> 16CM -2L	Und	80	5,61	448,80
82	FORMA SACOLA LARGURA 30 CM, ALTURA 40 CM, MATERIAL PLÁSTICO COR BRANCA C/1000 UNIDADES - <b>MARCA:</b> PACK FORTE <b>FABRICANTE:</b> PACK FORTE <b>MODELO/VERSÃO:</b> 30X40CM C/1000 UNIDADES	Pct 1000 und	100	38,98	3.898,00
84	ESCOVA ROUPA OVALADA MATERIAL CORPO PLÁSTICO MATERIAL CERDAS NÁILON E CORPO PLASTICO - <b>MARCA:</b> TOQ	Und	200	6,28	1.256,00



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
22.906.038/0001-60

	<b>FABRICANTE: TOQ</b> <b>MODELO/VERSÃO: PLASTICO P/ROUPAS</b>				
92	FACA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIETILENO APLICAÇÃO CORTAR PÃO, TIPO SERRILHADA, COR CABO BRANCA 8 POELGADAS - <b>MARCA: KEHOME FABRICANTE: KEHOME</b> <b>MODELO/VERSÃO: REF:5770 - 8 POLEGADAS</b>	Und	150	7,97	1.195,50
93	ESPONJA LIMPEZA RETANGULAR 100X70X20MM C/1 UNIDADE - <b>MARCA: LIMPPANO FABRICANTE: LIMPPANO</b> <b>MODELO/VERSÃO: WISH - 100X70X20MM C/1 UNIDADE</b>	Und	150	0,99	148,50
109	GARFO MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL 17CM - <b>MARCA: KEHOME FABRICANTE: KEHOME</b> <b>MODELO/VERSÃO: REF:7905 - OCEAN-17CM</b>	Und	150	2,27	340,50
110	GARFO MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COR CABO PRETA - <b>MARCA: TRAMONTINA FABRICANTE: TRAMONTINA</b> <b>MODELO/VERSÃO: LEME</b>	Und	100	2,94	294,00
111	GARFO MESA, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, TIPO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INCOLOR DESCARTAVEL C/100 UNIDADES - <b>MARCA: PRAFESTA FABRICANTE: PRAFESTA</b> <b>MODELO/VERSÃO: C/100 UNIDADES</b>	Und	15	9,03	135,45
112	JARRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 2 L, MODELO REDONDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E ALÇA - <b>MARCA: GPINOX FABRICANTE: GPINOX</b> <b>MODELO/VERSÃO: 2L -C/TAMPA -REF:164</b>	Und	15	60,07	901,05
151	PEGADOR ALIMENTO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 28 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PEGADOR DE SALADA - <b>MARCA: KEHOME FABRICANTE: KEHOME</b> <b>MODELO/VERSÃO: REF:6253 - 28,5CM</b>	Und	20	8,19	163,80
152	PEGADOR ALIMENTO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 28,5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO CONCHA/ SEM EMENDAS OU SALIÊNCIAS, APLICAÇÃO SERVIR MASSAS - <b>MARCA: KEHOME FABRICANTE: KEHOME</b> <b>MODELO/VERSÃO: REF:6252 - 28,5CM</b>	Und	20	7,73	154,60
154	PRATO, MATERIAL PORCELANA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO FUNDO, FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO 22 CM, COR BRANCA - <b>MARCA: OXFORD FABRICANTE: OXFORD</b> <b>MODELO/VERSÃO: VITRAMIK - 22CM</b>	Und	70	11,31	791,70

**O valor total dessa proposta é de R\$11.086,10 (onze mil e oitenta e seis reais e dez centavos).**

Razão Social : **COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: **22.906.038/0001-60**

IE: **002596801.00-96**

End: **R: JORGE CARAM, 521 – NSRA DO CARMO – OURO PRETO/MG**

Contato: **GABRIEL TEIXEIRA**

Fone/Fax: **(31) 3552-3026 / 31 988813510 (AMBOS ZAP)**

E-mail: **COMERCIAL@GRUPOTXV.COM.BR**

Dados Bancário: **Banco 001 – Brasil – AG: 0473-1 C/C: 42.957-0**

Validade da Proposta: 12 meses

Prazo de execução: 12 doze meses

Prazo e local de Entrega: em ate 15 quinze dias no local definido pelo Departamento Administrativo, após solicitação.

Garantia de acordo com o edital ou com artigo 26 do Código de Defesa do Consumidor 30 (trinta dias para serviços e produtos não-duráveis e 90(noventa) dias para produtos duráveis

COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇOS

22.906.038/0001-60

GABRIEL TEIXEIRA VIANA

SÓCIO PROPRIETÁRIO

082.361.706-83

22 906 038/0001-60

COMERCIAL TXV COMERCIO  
E SERVIÇOS-EIRELI

R: Jorge Caram 521A  
Ns. Sra. do Carmo - Ouro Preto MG  
Cep: 35.400-000

R: JORGE CAI

(31) 3552-3026 (31)

000

XV.COM.BR